
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LUIGI LAVISTA” 

Via E. Toti, n° 1 - 85100  POTENZA - telefax 0971 52985 

Sito: www.icluigilavista.edu.it     Email: pzic880004@istruzione.it     PEC: pzic880004@pec.istruzione.it 

 

Codice Meccanografico PZIC880004    Codice Fiscale 80008470769    C.U.F. UFEENZ                                                                                                           

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico 9707/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità).   CUP: E39J2100259006 

 

                              All’Albo web 

Agli Atti 

Oggetto Assunzione a bilancio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale e.f.2021 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219/2018 

VISTI il Regolamento (CE) n.1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento Europei; 

il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); il Regolamento (UE) 

n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 della CE  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 per la Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid – 19  

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021, relative 

all’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 

VISTA la Lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/17646 del 07/06/2021 del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV 

-  Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

DISPONE 

- la formale assunzione in Bilancio Programma Annuale - E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente 

progetto:  
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

Autorizzato 

formazione 

Importo 

Autorizzato spese di 

gestione 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.8.6A- 
FESRPON-BA-2020-

12 

Violoncelliamoci € 3.000,00 € 1.561,50 € 4.561,50 

- l’iscrizione del relativo finanziamento nelle Entrate – Modello A, aggregato 02 – Finanziamenti dall’Unione 

Europea e imputati alla voce 01 – Fondi Sociali Europei (FSE) del Programma annuale 2020 e di registrare le 

connesse spese nell’ambito dei Progetti – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale – 06 Apprendimento e 

socialità: Avviso 9707/2021 Piano 1052052 

Il DSGA è autorizzato a predisporre i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione 

del Consiglio d’Istituto, nella prima seduta utile. 

 
                                                                 

http://www.icluigilavista.edu.it/



